OTYET

OB VUCMOSIHEHUW YUYPEXOEHWEM M/IAHA EFO ®/HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexune

Yupeauteno

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTB/sIOLEero
NnosIHOMOUUA yupesuTens

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHns (4esTenbHoCTH)
MeprnoanyHOCTb:

EfavHnua namepeHuns:

Kopg,
HaumeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCeEro 010

Aoxopabl
floxofbl OT OKaszaHWsa nnaTHbIX ycnyr (pa6or),
KOMneHcauunii 3aTpat

Ha 1 aHBapsa 2022 r.

MyHuumnansHoe 6logxeTHOe o6 eobpasoBaTensHoe yupexaeHue "CpefHas oblueobpasosaTenbHas
wkona Ne2" r.9nucTbl

YnpaBneHue o6paszoBanusa AgMUHUCTpauumroposa SnncThl

Cy6cuany Ha BbINOMHEHNE TocyAapCTBEHHOMO(MYHULMNANbLHOTO) 3aAaHna

KBapTasibHas, rogosas

py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
IcnonHeHo NNaHOBbLIX HA3HAYeHW
YTBEpxaeHo
Kop ananutukm MNaHOBLIX yepes nnUeBble  Yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaCcCoBbIMMN
HasHauenumn cueta cueta yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8

29 899 267,42 29418 392,88 0,00 0,00 0,00
100 29 899 267,42 29418 392,88 0,00 0,00 0,00
130 29 899 267,42 29418 392,88 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/[
fata

no OKMoO

no OKTMO
no OKMNoO
naBa no bK

no OKEWN

nToro

9
29 418 392,88
29 418 392,88

29418 392,88

CymMma OTK/IOHEHMSA

10
480 874,54
480 874,54

480 874,54



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxopgbl -BCero

B TOM 4yucne:

PaCXO,qu Ha BblN/laTbl NepcoHany B uenax
o6ecneyeHns BbINONHEHUA PYHKLMI
rocyfapcTBEeHHbIMU (MyYHULMUNANBbHBIMW)
opraHamMmu, Ka3eHHbIMU yuypexjeHusamu,
opraHamMmu ynpassieHus
rocyfapcTBEeHHbIMU BHEG AXET HbIMU
doHgamu
PaCXO,CI,bI Ha BblN/1aThbl NepcoHany
Ka3eHHbl X pre)KAeHVIﬁ
QJOH,EI, onnaTtbl Tpyaa yqpem,qumﬁ
B3Hocbl No o6A3aTenbHOMY
counmanbHOMY CTpaxoBaHUK Ha
BbiNAaTbl Mo onnaTte Tpyaa paGoTHUKOB
N WHble BbiNAaThbl paﬁOTHVIKaM
yupexgeHui
3aKyrnka ToBapoB, paboT nycnyr ans
obecrneyeHns rocygapCTtBeHHbIX
(MyHULUMNaNbHBIX) HYX[,
MHble 3akynkn ToBapoB, paboT uycnyr
Ans obecnevyeHWs rocygapcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX) HYX]

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

3akynka aHepreTU4YeCKNx pecypcos
Cou,maanoe obecrieyeHne 1 nHble
BblIlN/1aTbl Haces1IeHNo

CounanbHble BblNNaThbl rpaxpjaHam,
Kpome I'Iy6]'II/IHHbIX HOpMAaT UBHbIX
coynanbHbIX BbiNaT
Moco6usa, kKOMNeHcauun N UHbIe
coumanbHble BbiNaaTbl rpaxgaHam,
KpomMe NyGNNYHbIX HOPMATUBHbIX
o6s3aTenbLCTB

VHble 6K),CI|)K8THbIe acCurHoBsaHuA

McnonHeHne cyaebHbIX akT OB

Kop,
CTpOKM

200

Koa aHanuTukmn

100

110
111

119

200

240

244

247

300

320

321
800

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHauyeHwui

4

29 899 267,42

28 063 848,79

28 063 848,79
23 651 830,74

4412 018,05

1212 400,00

1212 400,00

899 400,00
313 000,00

47 000,00

47 000,00

47 000,00
576 018,63
23 000,00

. Pacxogabl yupexaeHus

VicnonHeHo NNaHoBbIX HA3HAYEHU

uepes nuueBble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKacCOoBbIMM

cyeTa cyeTa yupexgeHus onepaymsmu
5 6 7 8

29 418 392,88 0,00 0,00 0,00
28 063 848,79 0,00 0,00 0,00
28 063 848,79 0,00 0,00 0,00
23 651 830,74 0,00 0,00 0,00
4 412 018,05 0,00 0,00 0,00
773 981,16 0,00 0,00 0,00
773 981,16 0,00 0,00 0,00
461 149,06 0,00 0,00 0,00
312 832,10 0,00 0,00 0,00
42 050,00 0,00 0,00 0,00
42 050,00 0,00 0,00 0,00
42 050,00 0,00 0,00 0,00
538 512,93 0,00 0,00 0,00
5 258,30 0,00 0,00 0,00

ntoro

9
29 418 392,88

28 063 848,79

28 063 848,79
23 651 830,74

4412 018,05

773 981,16

773 981,16

461 149,06
312 832,10

42 050,00

42 050,00

42 050,00
538 512,93
5 258,30

dopma 0503737 c. 2

CymMa OTK/IOHEHUSA

10
480 874,54

0,00
0,00

0,00

438 418,84

438 418,84

438 250,94
167,90

4 950,00

4 950,00

4 950,00
37 505,70
17 741,70



Kog
CTPOKU

HanmeHoBaHue nokasartens

1 2

McnonHeHne cyaebHbIX akT OB
MNcnonHeHne cyfe6HbIX akToB
Poccuiickoii Pepgepauum 1 MUPOBLIX
cornaweHuin no Bo3Mel,eHuto
NPUYMHEHHOTO Bpepja

YnnaTa Hanoros, CGOpOB N UHbIX

nnaTexei
YnnaTta npoyux Hanoros, c60poB

Ynnata UHbIX nnaTtexei

PesynbTaT ucnonHenus (aepuuynt /
npopununT) 450

Kop aHanutukm

830

831

850
852
853

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHayeHwui

4
68 596,79

68 596,79
38 202,80

5 941,00
32 261,80

0,00

yepes nunueBblie
cyeTa

5
68 094,45

68 094,45

38 080,76

5 841,00
32 239,76

0,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX HA3HaYEeHWU

yepe3 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

yepes Kaccy
yupexgeHus

7

0,00

0,00
0,00
0,00

HeKaccoBbIMU
onepayusmu

8
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

nToro

68 094,45

68 094,45

38 080,76

5 841,00
32 239,76

0,00

CymMa OTK/IOHEHUSA

10

502,34

502,34

122,04
100,00
22,04



HanmeHoBaHue nokasatens

1

VCcTOo4YHUKM huHaHCMpOBaHuA deduynTa cpeacTs -
BCEro

(cTP.520+CTp.590+CTp. 620+cTp. 700+cTp. 730+CTp. 820
+cTp. 830)

B TOM uncne:
BHYTpPeHHNE UCT OUHMKN

M3 HuX:

ABNXeHNE leHeXHbIX CPEACT B
BHelWHME UCT OYHNKM

u3 HUX:

yBenuueHue ocTaTKOB CPeACTB, BCEro

yMeHblleHne 0CTaTKoB CpeACTB, BCEro
W3meHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTPeHHUM o6opoTam
CpeAcTB yupexaenns

N3MeHeHWe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

Kopg ctpoku

500

720

730
820

3. VICTOYHVKN (hHaHCMPOBaHUA AeddnumTa CpeACcTB yUpexaeHUs

Kop aHanutuku

510
610

YTBEPX/E€HO NNaHoBbIX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yepes nuuesble

cueta

0,00

0.00
0.00

-29 486 452,70

29 486 452,70

0.00
0.00

cueta

yepes 6aHKoBCKMNe

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

NNaHOBbIX Ha:

uepes Kaccy yupexaeHus

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

HeKaccoBbIMMn
onepaunamn

8

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

utoro

0.00

0.00

0.00

-29 486 452,70

29 486 452,70

0.00

0.00

10

dopma 0503737 c. 3

CymMmMa OTKNOHEHUs

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00



HaumeHoBaHne nokasatens

1

N3MeHeHWe 0CTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM
NpUBNEYEHUAM CPEACTB

Wcnonuutens

ny

1 anpensa 2022r.

Kop cTpoku

(AONXHOCTB)

Kop aHanuTuku

PykoBoANTENb (YNONHOMOYEHHOE
nuyo)

YTBEPX/I€HO NNaHOBbIX

HasHaueHuit uepes nuyesele
cueTa
4 5
0,00 0.00
(AONMKHOCTb)
(nognuce)

MCNofHEeHO NNaHOBbIX HasHauYeHni

uepes 6aHkoBCkue HeKaccoBbIMU
uepes Kaccy yupexaeHus
cyeta onepaunamun
6 7 8

0.00 0.00 0.00

(noanuce)

(pacwuposka noanucy)

dopma 0503737 c. 4

CymMMa OTKNOHeHus
utoro

(pacwmdpoBka nognucu)

(tenedoH, e-mail)



